



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1530

Bid Number: B-24-0179
Date: 06/24/2024
Page: 1 of 3

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	1.0	pc/s	Air Cleaner # MD620039/MD299620 for M-AD-4D56A	700.00	700.00		
2	4.0	pc/s	Air Cleaner #1500A608 for M-STRD-4N15	1,705.00	6,820.00		
3	1.0	pc/s.	Air Cleaner 1500A 687 FOR M-XPNDR	4,378.00	4,378.00		
4	2.0	pc/s	Air Cleaner Element mu-X/RT50 for I-4JK1-LT	1,365.00	2,730.00		
5	1.0	pc/s	Air Cleaner for HNO-FE622-BS	18,250.00	18,250.00		
6	3.0	pc/s	AIR CLEANER FOR M-STRD-4D56DI-D	1,150.00	3,450.00		
7	1.0	pc/s	Air Cleaner For T-FRTUNR-1GD46	2,840.00	2,840.00		
8	1.0	pc/s	AIR CLEANER NA-336 FOR M-L2-L3-AD-4D56-A	792.00	792.00		
9	1.0	unit	Battery, 21 Plates, 12 V, Plastic Case, Disposable type w/ Sol.	10,780.00	10,780.00		
10	1.0	set/s	Brake Pad Gen. For I-DMAX-RZ4E	13,500.00	13,500.00		
11	1.0	set/s	Brake Shoe For I-DMAX-RZ4E	10,850.00	10,850.00		
12	2.0	pc/s	Element Kit, Filter Fuel Lower mu-X/RT50	965.00	1,930.00		
13	2.0	pc/s	Element Kit, Filter Fuel Sidementer mu-X for I-4JK1-LT	965.00	1,930.00		
14	1.0	pc/s	Element, Filter Air Cleaner for I-TBR54-CRSWND	888.00	888.00		
15	2.0	pc/s	Filter Fuel Eng for I-4JA1/4JB1/4JH1-CRSWND	820.00	1,640.00		
16	4.0	pc/s	Filter, Oil Eng for I-4JH1TBR167-CRSWND	870.00	3,480.00		
17	8.0	pc/s	Fuel Filter # FC-193 for M-STRD-4N15	523.00	4,184.00		
18	6.0	pc/s	Fuel Filter # FC-193, JPN for T-HLX-1KDA54	840.00	5,040.00		
19	2.0	pc/s	Fuel Filter # FC-607 for HN-WOGE-E30650-HOW	1,130.00	2,260.00		
20	2.0	pc/s	Fuel Filter (Xpander)	1,300.00	2,600.00		
SUB-TOTAL					99,042.00		
Purpose: For the maintenance of Light Vehicles. Delivery: PGSO Period of Delivery: 10 Days							



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1530

Bid Number: B-24-0179
Date: 06/24/2024
Page: 2 of 3

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
21	2.0	pc/s	FUEL FILTER 16403-7F401, SECONDARY FOR N-NVR-YD25	1,034.00	2,068.00		
22	2.0	pc/s	FUEL FILTER FC-321 FOR M-L2-L3-4D56-A	825.00	1,650.00		
23	2.0	pc/s	Fuel Filter For T-FRTUNR-1GD46	2,525.00	5,050.00		
24	16.0	pc/s	Oil Filter # C-413 for M-STRD-4N15	440.00	7,040.00		
25	4.0	pc/s.	Oil Filter C-111 For Furtuner	2,440.00	9,760.00		
26	4.0	pc/s	Oil Filter C-1304 (HINO BUS)	1,480.00	5,920.00		
27	12.0	pc/s	OIL FILTER C-306 FOR M-L2-L3-4D56-AD	825.00	9,900.00		
28	4.0	pc/s	OIL FILTER I-ELF-6BG1	630.00	2,520.00		
29	4.0	pc/s.	Oil Filter MD360935L For XPNDR	1,320.00	5,280.00		
30	8.0	pc/s	Oil Filter, Eng mu-X/RT50 for I-4JK1-LT	1,062.00	8,496.00		
31	4.0	pc/s	Oil Filter, JPN for N-NVR-NP300-YD25	1,251.00	5,004.00		
32	4.0	pc/s.	Sparkplug, 1822A086 for M-XPNDR	480.00	1,920.00		
33	4.0	pc/s	TIRE 185/70 R14, TUBELESS	6,750.00	27,000.00		
34	4.0	pc/s	TIRE 195 R14, TUBELESS	6,078.00	24,312.00		
35	4.0	pc/s	TIRE 215/75 R15, TUBELESS	8,450.00	33,800.00		
36	8.0	pc/s	TIRE 235/75 R15, TUBELESS	9,500.00	76,000.00		
37	4.0	pc/s	TIRE 265/65 R17, TUBELESS	13,350.00	53,400.00		
38	20.0	pc/s	TIRE 265/65 R18, TUBELESS	15,580.00	311,600.00		
39	4.0	pc/s	TIRE 265/70 R16, TUBELESS	16,231.00	64,924.00		
40	6.0	pc/s	Tire, 11 x 22.5 ,Tubeless - Miler Type	18,500.00	111,000.00		
41	4.0	pc/s	TIRE, TUBELESS 205/65 R15	7,200.00	28,800.00		
SUB-TOTAL					894,486.00		

Purpose: For the maintenance of Light Vehicles.

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 Days



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1530

Bid Number: B-24-0179
Date: 06/24/2024
Page: 3 of 3

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
42	4.0	pc/s	Tire, Tubless 205/55 R16	6,550.00	26,200.00	_____	_____
TOTAL/LOT					920,686.00		

Purpose: For the maintenance of Light Vehicles.
 Delivery: PGSO
 Period of Delivery: 10 Days